Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 017/2022/SETASC

PROCESSO 00900/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para preparação, produção e fornecimento contínuos de refeições e lanches para crianças dentro das
dependências do Programa SER Criança Poconé-MT (Região VI), seguindo as especificações e demais condições
estabelecidas neste Termo de Referência, teve como vencedor a empresa NOVO SABOR REFEICOES COLETIVAS,
registrada sob o CNPJ de nº 1.862.177/0001-13, no valor total de R$ 13.269.000,00 (treze milhões duzentos e sessenta e
nove mil e seiscentos reais), conforme segue:

VALOR
(R$)

ITEM COD
SIAG DESCRIÇÃO UN QTDE. UNIT. TOTAL

ANUAL

1 1102596

PREPARAÇÃO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
TIPO: ALMOÇO E JANTAR, COM FORNECIMENTO DE
MATÉRIA PRIMA E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA,
NECESSÁRIAS À SUA EXECUÇÃO, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE
TERMO DE REFERÊNCIA.

UN 720.000 10,40 7.488.000,00

2 1102597

PREPARAÇÃO E FORNECIMENTO DE LANCHES
TIPO: CAFÉ DA MANHÃ, LANCHE DA MANHÃ E
LANCHE DA TARDE, COM FORNECIMENTO DE
MATÉRIA PRIMA E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA
NECESSÁRIAS À SUA EXECUÇÃO, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE
TERMO DE REFERÊNCIA.

UN 720.000 8,03 5.781.600,00

R$ 23.349.600,00
(TREZE MILHÕES
DUZENTOS E
SESSENTA E NOVE
MIL E SEISCENTOS
REAIS)

Cuiabá-MT, 13 de junho de 2022.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b4cf11a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:20:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial